
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO A N. 1 POSTO DI 
OSTETRICA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Sala Claudia
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE
Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 

Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.
Premesso che con deliberazione n. 490 del 18/06/2024 è stato indetto avviso pubblico, 
per titoli e colloquio, a n. 1 posto di Ostetrica – Area dei Professionisti della Salute e 
Funzionari, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione n.26 del 27/06/2024 e sul sito 
internet aziendale, con scadenza del termine di presentazione delle domande di 
partecipazione on-line il 12/07/2024;
Preso atto che  entro il suddetto termine di scadenza sono pervenute complessivamente 
n. 6 domande di partecipazione, quelle dei seguenti candidati: 

CANDIDATO DATA DI NASCITA

1)  CERUTTI  CHIARA 06/09/2000

2)  FELLA  FRANCESCA 18/03/1983

3)  MARTELLA  MARIA 23/03/1998

4)  SANCHEZ DOMINGUEZ  ROSA ESTHER 16/02/1993

5)  SCHIANO DI VISCONTE  ELENA 24/08/1999

6)  TAGLIONE  FEDERICA 04/07/2000

Ritenuto, esaminate le domande e la documentazione allegata, di ammettere tutti i 
succitati candidati in quanto in possesso dei requisiti di ammissione previsti;

Rilevato che occorre nominare la commissione esaminatrice che procederà alla 
valutazione dei titoli prodotti dai candidati ammessi e ad effettuare il colloquio, nella 
seguente composizione:

PRESIDENTE
SENESTRARO Marcello – Direttore DIPSA  o suo delegato 
COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA
MARCHETTI Enrica – Ostetrica o suo delegato 
MELIS Silvia – Ostetrica o suo delegato 

SEGRETARIO
DE DORIGO Erica  -  Assistente Amministrativo o suo delegato 

Visto il DPR n. 220/2001;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1) Di prendere atto che all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, a n.1 posto di 
Ostetrica, indetto con deliberazione n.490 del 18/06/2024, sono pervenute, entro il 
termine di scadenza previsto, complessivamente n. 6 domande di partecipazione.

2) Di ammettere al suddetto avviso i seguenti n. 6 candidati, in quanto risultano in 
possesso di tutti i requisiti di ammissione previsti: 

CANDIDATO DATA DI NASCITA

 CERUTTI  CHIARA 06/09/2000

 FELLA  FRANCESCA 18/03/1983

 MARTELLA  MARIA 23/03/1998

 SANCHEZ DOMINGUEZ  ROSA ESTHER 16/02/1993

 SCHIANO DI VISCONTE  ELENA 24/08/1999

 TAGLIONE  FEDERICA 04/07/2000

3) Di nominare  la commissione esaminatrice che procederà alla valutazione dei titoli 
prodotti dai candidati ammessi e ad effettuare il colloquio, nella seguente 
composizione:
PRESIDENTE
SENESTRARO Marcello – Direttore DIPSA  o suo delegato 
COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA
MARCHETTI Enrica – Ostetrica o suo delegato 
MELIS Silvia – Ostetrica o suo delegato 

SEGRETARIO
DE DORIGO Erica  -  Assistente Amministrativo o suo delegato
 

4) Di dare atto che i componenti della Commissione non percepiranno alcun 
compenso.

5) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, essendo 
necessario espletare con urgenza la procedura selettiva in questione.


		2024-07-17T15:02:20+0000
	Emanuela Pastorelli


		2024-07-17T15:22:58+0000
	Cinzia Meloda


		2024-07-23T16:04:53+0000
	Chiara Serpieri




